全国城市工业品贸易中心联合会

全国城市工业品贸易中心联合会关于

《分离式鸡汤加工罐》等七项团体标准立项通知

各有关单位：

根据《全国城市工业品贸易中心联合会团体标准管理办法》有关

规定，经全国城市工业品贸易中心联合会及相关专家技术审核，现对

《分离式鸡汤加工罐》、《双稳定时电泳仪电源运维状态监管系

统》、《单道移液器用消毒装置》、《可视化云平台管理系统》、

《服务器梳理结构》、《干细胞观察台防抖装置》、《外泌体保存罐

密封性检测仪》七项团体标准进行立项，特此公告。

请标准起草单位对标准质量严格把关，广泛听取意见，按计划递

交标准征求意见稿。

联 系 人：程老师

联系电话：010-86225630

联系地址：北京市西城区复兴门内大街45号院3号楼

邮 编：100000

电子邮箱：biaozhun@ceun.org

全国城市工业品贸易中心联合会

2024 年 4 月 23 日

	全国城市工业品贸易中心联合会关于
	《分离式鸡汤加工罐》等七项团体标准立项通知